
for the people, for the earth

門司港本社 福岡本部

北九州市門司区港町9-11 福岡市博多区住吉4-3-2

門司港レトロスクエアセンタービル3階 博多エイトビル5階

TEL 093-331-2101 / FAX 093-332-2112 TEL 092-451-2841 / FAX 092-431-6394

代表取締役社長　　牛　山　啓　二

弊社は 1949年に創業し、北部九州を中心に国内のみならず国際物流を手掛け、
今年で70周年を迎える事となりました。
これもひとえに関係各位のご支援、ご厚誼の賜物と深く感謝致します。

「人へ地球へ」、「あなたにも私にも笑顔と感動を！」
を信条とし、更にこの先、80年、90年、100年に向けて、全社一丸となって
時代変化と共に進化してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様　お願い申し上げます。

は、2019年3月25日に

創業 70 周年 を迎えました。


